FUERZA AEREA COLOMBIANA Codigo: GA-FR-088
FORMATO: CERTIEICACION PARA PAGO version N*: 3
) ' ' Vigencia: ., 18/08/2015
g
120 .

CERTIFICACION No. (Nimero)

FECHA: 16 DE JUNIO DE 2017

EL SUSCRITO TC. REYNEL ALEXIS RICARDO BARRIOS, ORDENADOR DEL GASTO (E) DEL COMANDO AEREO DE
COMBATE No. 1, NOMBRADO MEDIANTE EL ARTICULO 200 DE LA ORDEN GENERAL COFAC MD-CGFM-FAC-38.6 NO. 021,
DEL 16 DE MAYO DE 2017 AL 01 DE JUNIO DE 2017, CERTIFICA QUE LOS DOCUMENTOS AQUI RELACIONADOS Y ANEXOS,
CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS PARA EL PAGO, DEL PAGO PARCIAL SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS
CLAUSULAS DEL CONTRATO QUE SE RELACIONA A CONTINUACION: .

ORDEN DE COMPRA No: 14431

PROVEEDOR: SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. NIT. 900.062.917-9
VALOR TOTAL. $2.942.633,80
VALOR A PAGAR: $799.465,00
MES DE PAGO: AGOSTO
No.
TIPO DOCUMENTO DOCUMENTOS FOLIOS
ORIGINAL Y COPIA Certificacion para pago Formato GA-FR-088 2
VERIFICACION VIRTUAL Certificado disponibilidad “CDP” 1
VERIFICACION VIRTUAL Registro Presupuestal “CRP” 1
VERIFICACION VIRTUAL Contrato, Modificatorio y /o adicionales 1
ORIGINAL Factura con todos lo requisitos 6
ORIGINAL Y COPIA Recibo a Satisfaccion 4
ORIGINAL Y COPIA Entrada de Bienes SAP N/A
ORIGINAL Y COPIA Radicacion cuentas por pagar de pagos parciales y/o amortizacion anticipos 2
ylo legalizacion pagos anticipados
VERIFICACION VIRTUAL Acta inicio (Para contratos de obra y Mantenimiento) 2
VERIFICACION VIRTUAL Aprobacion Péliza N/A
VERIFICACION VIRTUAL Pdliza de Garantia N/A
ORIGINAL Y COPIA Certificacion de parafiscales firmada por revisor fiscal y/o representante 5
legal y recibo del tltimo pago (planilla pago) .
ORIGINAL Y COPIA Balances de avance de obra o entrega final (contratos de obra y/o N/A
mantenimiento de bienes inmuebles)
ORIGINAL Certificacion de adiciones y mejoras en propiedad planta y equipo formato N/A
GA-FR-087
VERIFICACION VIRTUAL | RUT 1
COPIA Certificacion Bancaria de la cuenta donde se abonaran los pagos 1
COPIA Imprimir pantallazo de la consulta que la cuenta Bancaria este en estado
ACTIVA en el Sistema SIIF
COPIA Los demas documentos que se requieran y/o los que se hallan suscrito en el N/A
contrato.
TOTAL FOLIOS 27
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FUERZA AEREA COLOMBIANA Codigo: GA-FR-104
FORMATO: ACTA DE RECIBO A SATISFACCION | Version N°: 02
DE BIENES Y SERVICIOS Vigencia: 10/05/2016

A A

& ; 2 rt. ‘!P—y
ORDEN DE COMPRA N°

No. 14431

FECHA SUSCRIPCION 20/02/2017

OBJETO DEL CONTRATO La Prestacion de Servicios Postales de Recepcién, Curso, Distribucion,
Transporte Y Entrega de Documentos y Sobres a Nivel Urbano,
Regional y Nacional.

FORMA DE PAGO Se pagara al contratista dentro de los 30 dias calendario siguientes a la
fecha de la factura, sin embargo el pago estara sujeto a previa
aprobacion PAC por parte del Ministerio de Hacienda y Crédito Publico

CONTRATISTA SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. NIT.

INTERVENTOR N/A

SUPERVISOR T4. GARZON CUERVO GLORIA

'VALOR INICIAL DEL CONTRATO

DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON OCHENTA
CENTAVOS ($2.942.633,80) M/CTE.

PLAZO DE ENTREGA

Término durante el cual EL CONTRATISTA se compromete a realizar y
entregar a entera satisfaccion del MINISTERIO, en su totalidad el objeto
de la presente orden de compra sera a partir de la fecha de suscripcion
del Acta de Inicio sin que sobrepase el 16 de diciembre de 2017

PLAZO DE DURACION

Se contara desde la aprobacién de la orden de compra, comprendera el
plazo de ejecucion servicio y el término de dos (2) meses mas, contados
a partir del pago del saldo de la Orden de Compra por parte del EL
MINISTERIO

FECHA DE INICIO 22/02/2017
FECHA DE SUSPENSION N/A
_FECHA DE REINICIACION N/A

- CONT P {10 i
FECHA DE SUSCRIPCION N/A
OBJETO DEL CONTRATO N/A
FORMA DE PAGO N/A
PLAZO DE ENTREGA N/A
PLAZO DE DURACION N/A
VALOR FINAL DEL CONTRATO N/A

En Puerto Salgar Cundinamarca, el dia 13 del mes de Junio de 2017, se reuni6 la sefiora T4. GLORIA GARZON CUERVO en su
calidad de supervisor por parte del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL — FUERZA AEREA COLOMBIANA y el sefior JHON
BAIRO COHECHA SALAZAR en calidad de contratista de la empresa SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A." con
el objeto de efectuar el correspondiente recibo parcial de los servicios prestados durante los medes de Marzo, Abril y Mayo de 2017,
-mencionados en la orden de compra N° 14431.

Luego de adelantar la inspeccion a los servicios se establecio que estos cumplen con los requerimientos, normas y la entrega se

0. A continuacion se describe pormenorizadamente

los servicios prestados, asi:
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SERVICIOS DE
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FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo: GA-FR-104

FORMATO: ACTA DE RECIBO A SATISFACCION | Version N°: 02
DE BIENES Y SERVICIOS Vigencia: 10/05/2016

CORREO
POSTEXPRESS (con 9
destino Regional) x
ENVIO

SERVICIOS DE
CORREO 109
POSTEXPRESS (con
destino Nacional)

DETALLE DEL PAGO VALOR OBSERVACIONES
VALOR INICIAL DEL CONTRATO $ 2.942.633,80
ADICION $ 0,00
VALOR FINAL CONTRATO $ 2.942.633,80
PAGO ANTICIPADO O ANTICIPO $ 0,00

Factura No. SPN-05-8966
Factura No. SPN-05-8968
Factura No. SPN-05-9203

PRIMER PAGO PARCIAL

$ 799.465.00

_ L FANEXOS :
‘Para la revision de los requisitos de entrada a satisfaccion de bienes, el supervisor debe allegar documentos citados en la Circular No.
20132130582693 del 17-06-201/MDN-CGFM-FAC-COFAC-JEMFA-EMAFI-SECON-13.4 Reglamentacion Requisitos para Pago y
Derecho a Turno, de acuerdo a los Anexos Ay B (la circular completa se puede consultar en la Suite Vision Empresarial SVE por la

opcion documentos /Consuitar/buscar por parametro de busqueda: Tipo: circular, otros parametros Proceso: Gestion administrativa).

1. Factura
2. Pardfiscales
3. Certificacion Bancaria

{6 COHECHA SALAZAR
~“ONTRATISTA

JHON B

tonel REYNEL 108
ORDENADOR DEL GASTO (E) i




Servicios Postales Nacionales S.A. NI'T. 9060.062.917-9 Direccion: Dig 25 G No 95 A 55 PBX: (1)
4722005~ Bogota [.C. - Direccion General, "Servicios Postales Nacionales S.A., sociedad anonima en

su caliaad de socicdad publica en los #érminos establecidos en el paragrafo 1o del articulo 38,85,86 y 93
de a ey 489 de 1998, Somos Grandes Contribuyentes {Resolucion DIAN No 041de Enero 2014). Somos
Autorretenedores (Resolucion DIAN No 1005 e Dic 2/2008). IVA Régunen Cormurn - Activicad

Cilu 5316 (Astiv.aaaes Posiales Nacionales).” No reguerimes autorizacion de nuimesacion de
racturacion seydn el ariculo 30 de la Resojucion 3878 de 1995 expediza por la DIAN - Factura impresa
por computador

FACTURA DE VENTA No.
SPN- 05- 8968

Sefiares:t AU COMANDO AEREO DE COMBATE NO i

Nit: 800141624

Direcciorni: dase Aerca Corman Olanc km * Ciudad: Puerto Salgar

Fecha :10/05/2017

Detalle Ciiente: CACOM 01}

Fecha Vencimiento: 09/06/2017

Sucursal: 05170010001 Sede Principal

Servicio-Contrato: ORDEN DE. COMPRA-14431 SERVIGIO DE. CORRESPONDENCIA
Regional Eje Cafetero
{cANTIDAD DETALLE ' ) VALOR BRUTO. . " . VALORDCTO - VALOR TOTAL
[ 46 | Mensajeria Colombia Compra eficiente 243,876.00 r 0.00 243,876 00
: . IMPUESTOS Y CONCERTOS ADIGIQNALES. ¢ '
Concepto : SERVICIO DE CORRESPONDENCIA A CREDITO DURANTE EL MES DE ABRIL 2017 -
Valor Base Vaior
SUBTOTAL 0.00, 243.8/6.0C
DESCUENTO 0.00 000
ANTICIPO 0.00 U
' IVA 0.00 00¢
TOTAL 0.00 243,8/6 0L
]

Valor en Letras :
20S8¢ S CuARE]

OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS _PESQS M/CTE

CBSERVACIONES: Favor realizar el pago en la(s) siguiente(s) Cuentas Bancarias:
BANCC Ot OCCIDENTE AHORROS 221-80630-0 / BANCOLOMBIA AHORROS 388-703708-54 / DAVIVIENDA CORRIENTE 470-1699858-71

LA PRESENTE FACTURA DE VENTA DEBERA SER CANCELADA ANTES DE LA FECHA DE VENCIMIENTO. VENCIDO EST!
PLAZO SE COBRARAN INTERESES DE MORA DE ACUERDO CON LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA.

TERTIIRE

Myco

respy
trataimient

Asimismc ciniormamos que puede ejercer fos dercchos de consulta y reclamo sobre sus datos mediante escrito dinigido a 42 en fa sigwentc direccion servicivalcliente@ 472 com ca

Nuestras Regionales: Regtonal Centro / i3ogota
V16435492 Regionai Ocaiden

LY HR fel
Nolte/Baranguilia - CL 30 #

us efectos a fa i

Y 8. S DDt/ (10) S CALENDARIO A TAFLCHADE RUCEPCION DE: LAFACTURA NO St ACEPTARA NINGUN R
25 UTHLZADOS Y DESCRITOS 6N UL DETALLE DE ESTE DOCUMENTO DE |

13C-07 cel (Y] 3643834 Regional Sur /ibagué - Carrera 16 Sur No 90-66 3oaega *

FIRVANLL ()RI/,\”\DA

ORIGINAL - CLIENTE

Dizgonal 25G # 95A-55 el (17 4722005 - Regional Noroccidente /Medeilin
CanCalle 10 No 4-38 Oficing 1204Tei (2) 6683406 - Regionai i;je Caletero/Manizales

Ct B4C #72.20 fei 14) 2575074
Kiiometro 14 via ai Maydalena ie! (6] 8742079

tra de Cambio {Art. //4 dei Codigo de Comercio,. S1t'L PAGD S E:N CHEQUE SIRBSE. GIRAR CRUZAUOC A NOMBRE Di SLRVIO
CLAMG Y SE UNTENDERA T A AL :
RMA TACITA IRREVOCABLE. PARA CUALQUIER iNFORMACION C REQUERIMIENIG CON - AL 2

i SERVICIO AL CLIENTE 018000111210 O AL CORRLO ELECTRONICO servicioalcliente@4-72.com.cc “PARA TERMINOS Y CONDICIONES FAVOR CONSUITAR (A PAC N A,

midad con o dispuesto poria L ey b:statutana 1581 de Proteccion de datos personales el cliente autoriza que sus dates, facilitadovaluntanamente formen parte de una na
1daa de 472 y tratados con ia finalidad de gestionar el servicia contratada. Por otra parte. se informa que jos datos seran tratados en base a ias criterios de seguridaa der
aesartoliada por 4 /2 cuya consuita puede llevarse a cabo en la sigulente pagina webwww.4-72.con.co

Regional Oriente/iucare™

i

Rog, v e

G

RECIBI ~
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Servicios Postales Nacionales S.A. NIT: 800.062.917-¢ Direccion: Dig 25 G No 95 A 55 PBX: (1) - .
4722005- Bogota D.C. - Diregcion General. "Servicios Postales Nacionales S.A., sucicdad andnima en FACTU RA D E VENTA NO
su calidad de sociedad piblica en los términos establecidos en el paragrafo 1o del articulo 38.85,86 y 93 .
de la | ey 489 de 1998. Somos Grandes Contribuyentes (Resolucién DIAN No 041de Enero 2014). Somos
Autorretenedores (Resolucion DIAN No 1005 de Dic 2/2008). IVA Régimen Comin - Actividad S P N - 05_ 8966
t:eonoirica Cilld 5310 (Actividades Pustales Nacionales).". No requerimes autorizacion de numeracion de
facturacion segtin el articulo 3o de la Resolucion 3878 de 1995 expedida por la DIAN - Factura impresa |
por computador

fores:FAC COMANDO AEREOQ DE COMBATE NO |
Senores ! ‘ Nit: 800141624

Direccion: 3ase Aerea German Olano km 1 Ciudad: Puerto Salgar Fecha :10/05/2017
Detalte Cliente: CACOM 01 Fecha Vencimiento: 09/06/2017
Servicio-Contrato: ORDEN DE COMPRA-14431 SERVICIO DE CORRESPONDENGIA Sucursal: 05170010001 Sede Principal

Regional Eje Cafetero

CANTIDAD DETALLE e ALORBRUTO! & . VALOR TOTAL

35 [ Mensajeria Colombia Compra eficiente 167,737.00 0.00 167,737.00

lMPUESIOS Y C ON CEPTOS ADICLONAI.ES?

ERai

Concepto : SERVICIO DE CORRESPONDENC]A A CREDITO DURANTE EL MES DE MARZO 2017 -
Valor Base Vaior
SUBTOTAL 0.00 187,/37.0C
DESCUENTO 0.00 jeele]
ANTICIPC 0.00 0.00
VA 0.00 0.6t
TOTAL ' 0.00 167 13700

Valor en Letras :
CIENTO SESENTAY SIETE MilL. SETECIENTOS TREINTAY SIETE PESOS M/CTE

OBSERVACIONES: Favor realizar el pago en la(s) siguiente(s) Cuentas Bancarias:
BANCO DE OCCIDENTE AHORROS 221-80630-0 / BANCOLOMBIA AHORROS 388-703708-54 / DAVIVIENDA CORRIENTE 470-1699858-71

LA PRESENTE FACTURA DE VENTA DEBERA SER CANCELADA ANTES DE LA FECHA DE VENCIMIENTO, VENCIDO ESTE
PLAZO SE COBRARAN INTERESES DE MORA DE ACUERDO CON LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA.

sla fact

asimiiara en sus efectos a la l.etra ae Cambio (Art. 774 dei Codigo de Comercio). SIEL PAGO ES LN CHEQUE SIRXSE GIRAR CRUZADO A NOMBRI. Dt SLRVICIOS 208 ‘/\
b o ALLS S.A DESPUES DE DIEZ {10) DIAS CALENDARIO A LA FECHA DE RECEPCION DE LAFACTURA NO Sk ACEPTARA NINGUN RECLAMO Y St ENTENDERA A ACE 1
Si-RVICICS UTiLIZADOS Y DESCRITOS EN EL DETALLE DU ESTE DOCUMENTO DE FORMA TACITA IRREVOCABLE. PARA CUALQUIER INt ORMACION O RE.QUERIMIINIO C

INt St N\/\C‘O AL CLIENTE 018000111210 O Al CORREO ELECTRONICO servicioalcliente@4-?2.com.co *PARA TERMINOS Y CONDICIONFS FAVOR CONSUL TAR 1 A PAC.NA W 3

VAL

conformidad can io dispuesto parid \ ey t.statutana 1581 de Proteccion de datas personales el cliente autoriza que sus datos facilitadogojuntanamente formen parte de Una P&Ese ae Aal
onsanihiogad ae 4 /2 y tratados con la tinakdad de gestionar ei servicio cantratado. Por ofra parte. se ma que ios gatos seran trataacs en base a los criterios de seguridad dehinidous @
Uatamiento cesanoilada por 472 cuyd consulta puede lievarse a cabo en la siguiente paginag web www

Aslaiisiro e informamus que puede ejercer los derechos de consuita y reclamo sobre sus datos mediante escritc gingido a 42 en ia siguiente difeceion servicioaiciiente@4/2.com ¢

Auestras Regionales: Regionat Centro /Bcgctz’: -
434497 Keglonai
ClL 30 #13CL7 Te,

Diagonal 25G # 95A-55 Tel (1) 4722005 - Regional Noroccidente /Medeilin- Cr 84C #72.2C lei (4) 257
lle 10 Mo 4-38 O : 1204Tel (2] 6683406 - Regione Catetero/Manizaics - Kilomeyu 14 via o ia
1 Regiond: Su: /lbayué - C a 16 Sur Nu 90-66 Bodega 7

FIRMAYNUTORIZADA \ RECIBI

ORIGINAL - CLIENTE




Servicios Postales Nacionales S.A. NIT: 900.062.917-9 Direccién: Dig 25 G No 95 A 55 PBX: (1)
4722005- Bogota D.C. - Direcci6n General. "Servicios Postales i SA., iedad en

su calidad de sociedad publica en los i blecidos en el 10 del articulo 38,85,86 y 93 FACTU RA DE VE NTA NO .
de la Ley 489 de 1998. Somos des C ib ( ion DIAN No 041de Enerc 2014). Somos
Autorretenedores (Resolucién DIAN No 1005 de Dw 2/2008). IVA Reglmen Comun Actividad

Econdmica CHIU 5310 (Actividades Postales Naci " No req i6n de numeracién de s PN 05 9203
facturacién segin el articulo 30 de la Resolucién 3878 de 1995 expedida por la DIAN - Factura impresa
por computador

fi : MANDO AEREO DE COMBATE NO 1
Seiores:FAC (;0 0] COl Nit: 800141624

Direccion: Base Aerea German Olano km 1 Ciudad: Puerto Salgar Fecha :12/06/2017

Detalle Cliente: CACOM 01 Fecha Vencimiento: 12/07/2017

Sucursal: 05170010001 Sede Principal

Servicio-Contrato: ORDEN DE COMPRA-14431 SERVICIO DE CORRESPONDENCIA )
Regional Eje Cafetero

Concepto : SERVICIO DE CORRESPONDECIA A CREDITO DURANTE EL MES DE MAYO DEL 2017 -
Valor Base Valor
SUBTOTAL 0.00 387,852.00
DESCUENTO 0.00 0.00
ANTICIPO 0.00 0.00
IVA 0.00 0.00
TOTAL 0.00 387,852.00

Valor en Letras :
TRESCIENTOS OCHENTAY SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE

OBSERVACIONES: Favor realizar el pago en la(s) siguiente(s) Cuentas Bancarias:
BANCO DE OCCIDENTE AHORROS 221-80630-0 / BANCOLOMBIA AHORROS 388-703708-54 / DAVIVIENDA CORRIENTE 470-1699858-71

LA PRESENTE FACTURA DE VENTA DEBERA SER CANCELADA ANTES DE LA FECHA DE VENCIMIENTO. VENCIDO ESTE
PLAZO SE COBRARAN INTERESES DE MORA DE ACUERDO CON LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA.

Esta factura se asimilara en sus efectos a la Letra de Cambio (Art. 774 del Codigo de Comercio). SIEL PAGO ES EN CHEQUE SIRXSE GIRAR CRUZADO A NOMBRE DE SERVICIOS POSTALES
NACIONALES S.A. DESPUES DE DIEZ (10) DIAS CALENDARIO A LA FECHA DE RECEPCION DE LAFACTURA NO SE ACEPTARA NINGUN RECLAMO Y SE ENTENDERA LA ACEPTACION DE LOS
SERVICIOS UTILIZADOS Y DESCRITOS EN EL DETALLE DE ESTE DOCUMENTO DE FORMA TACITA IRREVOCABLE. PARA CUALQUIER INFORMACION O REQUERIMIENTO CONTACTESE CON
LA LINEA DE SERVICIO AL CLIENTE 018000111210 O AL CORREO ELECTRONICO servicioalcliente@4-72.com.co *PARA TERMINOS Y CONDICIONES FAVOR CONSULTAR LA PAGINA WEB
www.4-72 com.Cco

De conformidad con lo dispuesto por la Ley Estatutaria 1581 de Proteccién de datos personales el cliente autoriza que sus datos, facilitadogoluntariamente, formen parte de una base de datos
responsabilidad de 472 y tratados con la finalidad de gestionar el servicio cotratado. Por otra parte, se informa que los datos seran tratados en base a los criterios de seguridad definidos en |a polita de
tratamiento desarroliada por 472 cuya consulta puede llevarse a cabo en la siguiente pagina web:www.4-72 com.co

As{ mismo, le informamos que puede ejercer los derechos de consulta y reclamo sobre sus datos mediante escrito dirigido a 42 en la siguiente direccién servicioalcliente@472.com.co

Nuestras Regionales: Regional Centro / Bogota — Diagonal 25G # 95A-55 Tel: (1) 4722005 - Regional Noroccidente /Medellln— Cr 64C #72-20 Tel: (4) 2575074 — Regional Oriente/Bucaramanga Cr 36 #
52-68 Tel: (7) 6439492 - Regional ‘(_Jcciden!elcal' alle 10 No 4-38 Oficina 1204Tel: (2) 6683406 — Regional Eje Cafetero/Manizales - Kilometro 14 via al Magdalena Tel: (6) 8742029~ Regional

Norte/Barranquilla— CL 30 # 13C-07 Tel: (5) 364834. Regional Sur/lbague- Carrera 16 Sur No 80-66 Bodega 1
y
(kkw%@uzsmb
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EL SUSCRITO REVISOR FISCAL DE
SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.
NIT 900.062.917-9

CERTIFICA QUE:

SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. tiene afiliados sus empleados al
Sistema de Seguridad Social Integral y de acuerdo con registros contables y con
base en el resultado de las pruebas de auditoria efectuadas, la entidad ha
presentado las declaraciones y efectuado los pagos en forma oportuna,
correspondiente a los aportes requeridos por el Sistema de Seguridad Social
Integral en Salud, Pension, Riesgos Laborales y aportes a la Caja de
Compensacidon Familiar, Sena e Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, de los
ultimos seis (6) meses, periodo comprendido entre el mes de diciembre de 2016 y
el mes de mayo de 2017, para dar cumplimiento a lo establecido en la Ley 100 de
diciembre 23 de 1993, articulos 11 y 12 del Decreto 1406 de 1999 y demas
normas concordantes.

La presente certificacion se expide por solicitud de la administracion de
SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A., a los sigte (07) dias del mes de
junio de dos mil diecisiete (2017), para dar cumplimiento con lo establecido en el
articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

“

A~
JOSE LUIS IMBACHI
Revisor Fiscal (S)
Contador Publico, T. P. 91501-T
Designado por Amézquita & Cia. S.A.

2017 - 1031
Elaboro: U

~ AMEZQUITA & cia - PKF

T




Resumen de Pago por Administradora

DATOS GENERALES DEL APORTANTE B
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
NIT 900062917 9 SERVICIOS POSTALES NACIONALES S A A - 200 O MAS COTIZANTES SUPERNUMERARIOS DG 25 G N. 95A - 55 BOGOTA-BOGOTA D.E. 4199292 Si
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2017-05 2017-06 262679025 8467062740 E 2017/06/06 2017/06/06 | BANCOLOMBIA 0 $508,501,900

RESUMEN DE PAGO

AFP (ADMINISTRADORAS: 4) 2,009 $285,942,500 S0 ‘ $0 $285,942,500
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 222 $33,006,100 $0 $0 $33,006,100
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 268 $40,042,800 $0 $0 $40,042,800
PORVENIR 230301 800,224,808 8 937 $129,481,700 S0 S0 $129,481,700
PROTECCION 230201 800,229,739 0 582 $83,411,900 $0 S0 $83,411,900

ARL (ADMINISTRADORAS: 1) $76,048,000 $0 $0 $76,048,000

COLPATRIA ARP 14-4 860,002,183 9  $76,048,000, 0 $76,048,000
CCF (ADMINISTRADORAS: 30) $74,988,700 h $0 $74,988,700
CAFAM & ekt 8013570 3 tee 7 sska7s0l 0 so A4 o7 S0 i
CAFAMAZ | ' | ccred 800,003,122 v s ‘ 564,000
CAJACOPI ATLANTICO o ceros, h $64,300
CAIAMAG o o
cmsa e
. CAJASAN LA :‘g:g:rz-; :
, ) T ger3s 892,000,146 $0
Cccres 800,231,969 50 §330,600
_ o 891,800,243 50 $330,400.
COMFACA CCF13 .' { 2 $186,400 $0 $0 $186,400
COMFACASANARE CCRey 844,003,390 8. 2 $55,500 50 $0 $59,500
COMFACAUFA ccr-"\1;;' .. 891,500,182 © 6 $189,300 0 50 $189,300
COMFACE! gR T CCF15 892,399,989 8 17 $623,000 S0 50 5623:',000
COMFACHbi:O r ' CCF29 891,600,091 8 9 $315,500 S0 $0 $315,500
COMFACOR CCF16 891,080,005 1 1 $379,600 S0 S0 $379,600
COMFAMA CCF04 890,900,841 9 63 $2,031,000 $0 S0 $2,031,000
COMFAMILIAR ATLANTICO CCFo7 890,101,994 9 98 $3,489,000 %0 S0 93,489,000
COMFAMILIAR CARTAGENA CCF09 890,480,110 1 32 $1,041,400 S0 S0 $1,041,400
COMFAMILIAR GUAJIRA CCF30 892,115,006 5 7 $218,400 $0 S0 $218,400
COMFAMILIAR HUILA CCF32 891,180,008 2 8 $272,700 $0 $0 $272,700
COMFAMILIAR NARINO CCF35 891,280,008 1 13 $460,800 $0 50 $460,800
COMFAMILIAR PUTUMAYO CCF63 891,200,337 8 5 $174,700 S0 S0 $174,700
COMFAMILIAR RISARALDA CCF44 891,480,000 1 1 $313,700 S0 S0 $313,700
COMFANDI CCF57 890,303,208 5 85 $2,647,000 50 $0 $2,647,000
‘ COMFANORTE CCF37 890,500,516 3 22 $649,200 ' 50 $0 $649,200
COMFASUCRE CCF41 892,200,015 5 7 $240,300 0 S0 $240,300
COMFENALCO QUINDIO CCF43 890,000,381 0 6 $167,700 %0 $0 $167,700
COMFENALCO TOLIMA CCF50 890,700,148 4 32 $1,141,800 50 S0 $1,141,800
COMFIAR CCF67 800,219,488 4 2 967,100 S0 S0 $67,100
CONFAMILIARES CCF11 890,806,490 5 17 $552,200 S0 S0 $552,200
EPS (ADMINISTRADORAS: 35) 2,011 $71,522,700 S0 $0 $71,522,700
ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA) EPS001 830,113,831 0 12 $809,800 50 $0 $809,800
AMBUQ ESSC76 818,000,140 0 1 $18,400 $0 $18,400
ASMET SALUD ESSC62 817,000,248 3 2 $62,800 50 $62,800
6 S0 48,285,100

CAFESALUD EPS003 800,140,949 253 .. . $8,285,100: :
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aportes

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Resumen de Pago por Administradora

Identificacion dv Razon Social

Clase Aportante

Sucursal Principal

Ciudad-Departamento

Exonerado SENA e
ICBF

NIT 900062917 9 [ SERVICIOS POSTALES NACIONALES S A | A - 200 O MAS COTIZANTES SUPERNUMERARIOS DG 25G N. 95A - 55 BOGOTA-BOGOTA D.E. 5i
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite | Pago Banco Dias Mora Valor
2017-05 2017-06 262679025 8467062740 E 2017/06/06 | 2017/06/06 | BANCOLOMBIA $508,501,900

RESUMEN DE PAGO

CAFESALUD MOVILIDAD EPSCO3
CAJACOPI ATLANTICO CCFC55
CAPITAL SALUD EPSC34
CAPRESOCA EPSC25
COMFABOY CCFCo9
COMFACHOCO CCFC20
COMFACOR CCFC15
COMFACUNDI - GCFCS3
COMFAMILIAR HOILA T ccrcea

COMFENALCO VALLE EPS012
COMPART;X% :
COMPENSAR
convipa” !
COOMEVA |
COOSALUD.
CRUZ BLANCA i1 EpSor3
S ESSCo1
E55¢02
“ESSC8
EPS SURA (ANTES SUSALUD) Epsb';}; L
FAMISANA]{ ST EPsot7
FosYGA ¢ - MINOO1
MUTUAL SER ESSCO7
NUEVAE.PS. EPS037
NUEVA EPS MOVILIDAD EPS041
S As.o.s. SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD EPSO18
SALUD TOTAL EPS002
SALUDVIDA EPS033
SALUDVIDA S.A. EPS MOVILIDAD EPSC33
SANITAS EPS005

SAVIA SALUD EPS040

Pagina 2 de 2

800,140,949 6
890,102,044 1
900,298,372 9
891,856,000 7
891,800,213 8
891,600,091 8
891,080,005 1

860,043,904 17
891,480,008 2
890,303,093 5
s&jﬂo:,ms o

2 7

(811004055 5

814,000,337
800,088,702 2
830,003,564 7
900,462,447 5
806,008,394 7
900,156,264 2
900,156,264 2

805,001,157 2

800,130,907 4
830,074,184 5
830,074,184 5
800,251,440 6
900,604,350 0

3 $77,000

3 $85,300
20 $633,200
1 $32,100
1 $32,000
3 $88,800
2 $64,500,
3 %
" $34,900
$469,300,
‘$<94,9oo‘ g
5'12,51';0,700, :
$32,000
$3,640}500.
5641 ,iﬁoo

| 584,500

$17,800

9 $268,200
125 $4,196,400
350 $12,293,500
3 $168,600
16 $494,400
125 $4,254,400
1 $8,900
38 $1,169,000
251 $8,632,000
2 $61,200

1 $29,600
192 $7,872,700

5 $131,100

$0
$0
$0
$0
$0

2017/06/07 10:44 AM

$0
S0
$0
$0
$0
S0
$0
S0
$0
50
$0

$0
$0
S0
$0
S0

$77,000
$85,300
$633,200
$32,100
$32,000
$88,800
$64,500
$100,900

$4,126,000
$8'?z?
$17,800
$268,200
$4,196,400
512,293,500
$168,600
494,400

$4,254,400
$8,900
$1,169,000

$8,632,000
$61,200
$29,600
$7,872,700
$131,100




FUERZA AEREA C‘MBIANA

ENTRADA D,IENES Doc. Material
POR CONCEPTO DE: ENTRADA DE SERVICIOS 5001634774-2017
MOVIMIENTO: MLS8I1N
UNIDAD NIT CODIGO ATLMACEN FECHA CIUDAD
Comando Aéreo de Combate No.1l 800141624-2 F0O01 21.06.2017 |Puerto Salgar, Cundinamar
PROVEEDOR NIT CODIGO No. PEDIDO DESTINO
SERVICIOS POSTALES NACIONALES 9000629179 4200149732
TRAZABILIDAD: FACT8968-66-9203 / T4. GARZON GLORIA JUN/17 / CORREQ
MATNR [LOTE/UBIC| EQUIPO J No.PARTE | DESCRIPCION IMPUTACN. /SERIE, CANT | UD |VR.UNITARIO| VR.TOTAL
| |
SERVICIO CORREQ 1,00 c/u 799,465,060 799.465,00
TOTALES 799.465,00
MONTC: SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS COM-

CERC /100 M.CTE

ReCIBI|
ALQ@;@STA

POST-FIRMA

Fecha: .09.2017

10:55:20

MELT!
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